
令和２年５月１５日 

お取引先様各位 

株式会社 藤和 

営 業 部 

 

受注時間の変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、政府により広島県の「緊急事態宣言」が解除されましたので、弊社といたしまして

は、全社員マスク着用・消毒液設置・「３つの密」を避ける行動は継続いたしますが、シフト

制による出社体制を 5 月 18 日より解除する事としました。 

 それに伴い受注時間を下記の通り元に戻す事にいたします。 

受注時間の変更期間中、お取引先の皆様には大変なご迷惑をお掛けしましたことと心から

深くお詫び申し上げます。 

今後は、更に皆様のご期待に沿えるよう社業発展に努めますので、皆様の一層のご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．当日出荷の注文締切時間 

  変更前  電話・ＦＡＸ注文   当日 午前 ９時まで 

       ネ ッ ト 注 文   当日 午前 ９時まで 

 

変更後  電話・ＦＡＸ注文   当日 午前１１時まで 

   ネ ッ ト 注 文   当日 午後 １時まで 

 

２．開始時期 

   令和２年５月１８日（月）より 

 

以上 


